Joinville, 03 de outubro de 2025

Secretaria do Planejamento Urbano

Nesta

Ref.: OFÍCIO SEI 26018693/2025- SEPUR.UPL.AIU

Prezados Senhores,

 Cumprimentando-os cordialmente, a empresa MRV ENGENHARIA, já qualificada por sua procuradora

infra-assinada, vem respeitosamente, através deste, solicitar prazo de 60 dias para resposta do ofício supra

citado, tendo em vista que as adequações referentes a estes estão sendo acordadas junto a SEINFRA através

de reunião e vistorias.

Pede deferimento.

SABRINA SPECART LEMISZ

Procuradora